záložné práva postupom podľa § 93 ods. 2 Zákona č. 7/2005 z. z. o 

konkurze a reštrukturalizácií v znení neskorších predpisov, ak 

predtým nezanikli postupom podľa § 28 ods. 2 uvedeného zákona. 

Všeobecná hodnota 

podľa vyhlášky 

492/2004 Z. z.: 1.780,- € (slovom: jedentisícsedemstoosemdesiat eur) 

znalecký posudok č.:  61/2022 zo dňa 07.12.2022 

vypracoval: Ing. Iveta Pohančeníková, znalec v odbore poľnohospodárstvo 

Všeobecná hodnota 

podľa vyhlášky 

492/2004 Z. z.: 4.400,- € (slovom: štyritisícštyristo eur) 

znalecký posudok č.:  181/2022 zo dňa 14.12.2022 

vypracoval: Ing. Adriana Melišková, znalec v odbore stavebníctvo 

Všeobecná hodnota 

podľa vyhlášky 

492/2004 Z. z.: 1.352,08 € (slovom: tisíctristopäťdesiatdva eur, osem eurocentov) 

znalecký posudok č.:  02/2023 zo dňa 16.01.2023 

vypracoval: Ing. Ján Bebej, znalec v odbore lesníctvo 

Všeobecná hodnota spolu: 7.532,08 € (slovom: sedemtisícpäťstotridsaťdva eur, osem eurocentov) 

Najnižšie podanie: 7.532,08 ,- € (slovom: sedemtisícpäťstotridsaťdva eur, osem eurocentov) 

Minimálne prihodenie:     300,-  € (slovom: tristo  eur) 

Dražobná zábezpeka:    2.000,-  € (slovom: dvetisíc  eur) 

Spôsob zloženia 

dražobnej zábezpeky:  1. bezhotovostný prevod na účet dražobníka č. ú.: 2621858260/1100,